PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRÍTO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJIMF 57.264.509/0001-69

DECRETO N. 0 559, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2006.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO
DO PROGRAMA VIVA LEITE.

Luciana Maria Retz, Prefeita Municipal de Espírito Santo do
Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e conforme dispõe o
artigo 7° do Decreto Estadual n°. 44.569, de 22 de dezembro de 1999 e suas
alterações posteriores,

DECRETA:

Artigo 1° - Ficam nomeados como membros da Comissão
Municipal de Acompanhamento do Programa Viva Leite, nos termos do Decreto
Estadual n°. 44.569, de 22 de dezembro de 1999 e suas alterações posteriores, as
seguintes pessoas:

-Rogélio José de Souza, representante da Secretaria de
Agricultura e Abastecimento.

-Aparecida de Fátima Custódio de Souza Anzolin,
representante da Secretaria Municipal de Assistência Social;

-Silmara Cristina Nicolini , representante do Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Artigo 2° - Em decorrência da alteração supra mencionada,
o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, passa a ter a
seguinte composição:

Artigo 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

1
_,.M. de Espírito ~anto do Turvo, 07 d novembro de 2006.

ciana Mar"a Re
Prefeita Municipal

ToSecr A(irn./Ftnonças
RG 30 994.905-1

E. ,, . . . . J gp I

~-·':):-. · . . . · · : . ~~ .-.,, .: b n" \

-r· C O. , ) , • • 1n Q \
..,.1'-);:_.l_, ll •• ~ _ 1VI --

I F (14)3375-1184. CEP1893S.OOO - ESPI
Uno dos Santos, s/n°-Jardim Canaã - Fones (14) 3375-1214 • 3375-1211 ax

SANTO DO TURVO - SP

	00257194